
Číselníky kontaktů
Typy organizačních jednotek
Funkce
Typy telefonních čísel
Typy adres

Typy organizačních jednotek
Upravte, případně doplňte předpřipravený číselník o organizační položky, které ve vaší společnosti běžně používáte. Číselník spustíte z n

 viz sekce .avigace Kontakty a účetnictví | Číselníky | Typy organizačních jednotek

Funkce
Upravte, případně doplňte předpřipravený číselník funkcí o profese, které ve vaší společnosti evidujete u jednotlivých . Číselník osob
spustíte z navigace viz sekce  viz sekce navigace Kontakty a účetnictví | Číselníky | Funkce.

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=21823745
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=21823745
https://docs.elvacsolutions.eu/display/TECHIS42DOC/Osoby
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=21823745


Typy telefonních čísel
Upravte, případně doplňte předpřipravený číselník o typy telefonních čísel, které ve vaší společnosti běžně používáte. Číselník spustíte 
z navigace viz sekce  viz sekce navigace Kontakty a účetnictví | Číselníky | Typy telefonních čísel.

Typy adres
Upravte, případně doplňte předpřipravený číselník o typy adres, které ve vaší společnosti běžně používáte. Číselník spustíte z navigace 
viz sekce  viz sekce navigace Kontakty a účetnictví | Číselníky | Typy adres.

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=21823745
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=21823745



	Číselníky kontaktů

